证券代码：000049           证券简称：德赛电池           公告编号：2023-066

深圳市德赛电池科技股份有限公司

复牌提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市德赛电池科技股份有限公司（以下简称“公司”）实施配股，向截至

股权登记日 2023 年 11 月 29 日（R 日）深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东按照每 10 股配 3 股的

比例配售 A 股股份。

根据深圳证券交易所的相关规定，2023 年 11 月 30 日（R+1 日）至 2023 年

12 月 6 日（R+5 日）为本次配股缴款期，公司股票全天停牌；2023 年 12 月 7 日

（R+6 日）为登记公司网上清算期，公司股票继续停牌一天。公司于 2023 年 11

月 30 日在中国证券监督管理委员会指定的信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《深圳市德赛电池科技股份有限公司停牌提

示性公告》（公告编号：2023-059）。

停牌期间，公司及相关各方积极推进本次配股相关工作；截至目前，本次配

股的认购工作已完成。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号——

业务办理（2023 年 11 月修订）》等相关规定，公司申请公司股票于 2023 年 12 月

8 日（R+7 日，星期五）开市起复牌。

本次配股由中信证券股份有限公司担任保荐人（主承销商）。公司与相关中

介机构将加快落实本次配股的后续工作。公司将根据本次配股事项的进展情况，

按照相关法律法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告

深圳市德赛电池科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 8 日

	证券代码：000049           证券简称：德赛电池           公告编号：2023-066